STYKLISTE

Side 1
MODEL 500
Pos. Art.nr. Betegnelse Stk.  Note
001 224131-3 INDER FLANGE 34 (500) 1
002 322328-9 AKSEL (500) 1
003 285664-3 LEJEHUS (500) 1
004 211066-7 KUGLELEJE###(211087-9) 1
005 414561-8  SKAERM (500) 1
006 231784-1 FJEDER 3 (500) 1
007 911106-8 SKRUE M4x8 (4157KB) 2
008 341583-4 PLADE (5000SBR) 1
009 343685-2 SPALTEKNIV(500) 1
010 252631-3 FLAJ-MSTRIK M16 (500) 1
011 942151-2 FJEDERRING 6 1
012 819063-3 MAKITA KLABEMARKE 1
013 316356-4 GEARHUS (500) 1
014 911106-8 SKRUE M4x8 (4157KB) 2
015 159127-4 GEARHUS (500) 1
INC. 38
016 221779-2 TANDHJUL 51(500) 1
017 267075-4 SKIVE 10 (500) 1
018 322329-7 DISTANCEDEL (500) 2
019 265939-6 SKRUE M6X14 (500) 1
020 251368-9 LINKS SKRUE M6 (500) 1
021 262049-0 GUMMIRING 6 (500) 1
022 856926-2 TYPENSCHILD 500 1
023 911148-2 SKRUE M4x25###(911546-0) 4
024 911288-6 SKRUE M5x65 3
025 643550-8 KULDAKSEL 5-8 2
026 191940-4 KULSAT CB-411 1
027 159282-2 MOTORGEHAUSE (500) 1
INC. 45
028 651234-4 AFBRYDER SGE206C 1 220/240V
029 645209-3 KONDENSATOR 645209-3 1 220/240V
030 687052-4 KABELKLEMMEPLADE (4100NB) 1
031 911133-5 SKRUE M4x18 (BO4510) 2
032 682502-4 KABELBESKYTTER 8-85 1 220/240V
033 666053-5 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.0 1
034 911116-5 KOMBI-SKRUE M4x12 3
035 224427-2 SPANDESKIVE 34 (5600BR) 1
036 251609-3 6-KANT SKRUE M/FLANGE M6X17 1
037 911586-8 PAN HEAD SCREW M4X60 2
038 263002-9 GUMMISTIFT 4 1
039 681614-0 ISOLERINGSSKIVE (NHP1300S) 1
040 211021-9 KUGLELEJE 607LLB (603D) 1
041 253842-3 UNDERLAGSSKIVE 14 1
042 211031-6 KUGLELEJE###(210029-0) 1
043 241023-1 FAN 68 1
044 511898-5 ANKER (500) 1
INC. 39,40,42,43
045 263002-9 GUMMISTIFT 4 1
046  599318-9 FIELD ASS'Y 220V 1
047 414563-4 DAKSEL FOR HANDGREB (500) 1
048 231485-1 TRYKFJEDER 4 (500) 1
049 414566-8 KLEMME (500) 1
050 265939-6 SKRUE M6X14 (500) 1
051 251887-5 SKRUE M6x10###(265725-5) 1
052 231139-0 FJEDER 1
053 252631-3 FLAJ-MSTRIK M16 (500) 1
054 942151-2 FJEDERRING 6 1
055 941151-9 SKIVE 6 1
056  134624-1 GRUNDPLADE (500) 1
INC. 50,53-55
057 951219-3 FJEDERSTIFT6-32 1




STYKLISTE

MODEL 500

Pos. Art.nr. Betegnelse

Stk.

Note

Side 2

AO1  792683-7 T.C.T. SAW BLADE 140

A02 164095-8 PARALLELANSLAG (SR16/18/21)
A03  782209-3 TOPNQGLE 9

A04 783002-8 SKRUETRAKKER NR. 2

AO5 192166-1 STAVSUGERADAPTER (500)

—_ a a a




EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 500

s @\“
(\

NP
\EA@@M >\
g@ %@kﬁ/\@x@

G & Z X
o QA A
AR 2




